Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 29 de Novembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 344 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 187/2021 RELATIVO AO PROCESSO

LICITATORIO N.º 092/2021

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 187/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: W & J TURISMO LTDA - CNPJ: CNPJ: 31.281.946/0001-05

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA

PARA O TRANSPORTE ESCOLAR, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICÍPIO DE

PIRACEMA, conforme características, especificações e quantidades constantes do ANEXO I do Pregão nº 051/2021, e

da Proposta da Contratada.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2021

VALOR: REESTABELECER O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO NO VALOR DO SEGUINTE ITEM:

• Item 08 – ROTA X:

Roteiro - 05:30 DIURNO Lages, Morro Cipó, Mosquito, APAE, E.E.

Hermenegildo Vilaça.

12:00 – E.E. Hermenegildo Vilaça (Piracema), APAE, Sossego, Mosquito, Morro Cipó, Lages, Mosquito, Morro Cipó,

Lages. Capacidade mínima de 15 lugares.

Ao preço do KM de R$ 2,65 (DOIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) para R$ 2,72 (DOIS REAIS E

SETENTA E DOIS CENTAVOS).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS REFERENTES AO CONTRATO ADMINISTRATIVO:

Dotação Orçamentária:                                      Fonte de Recurso:

02.06.10-12.361.1204.2025.3.3.90.39.00 – Ficha 225   1.01.00/1.06.00/1.45.00/1.47.00

Publicado em 26/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 29/11/2021 no DOE (Lei Municipal nº1.

142/2012).

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG designa nova data para realização da sessão inaugural do Pregão

Presencial nº. 096/2021, que será no dia 10/12/2021 às 09hs, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de

Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE

01(uma) AMBULÂNCIA TIPO D EQUIPADA, ANO MÍNIMO 2020/2021, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE PIRACEMA/MG E ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL. Tipo: menor preço

ITEM. E informa que a integra do edital e seus anexos encontram-se disponíveis para download no site:

www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira

Rocha.

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 29 de Novembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 344 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 29/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-11-29T10:53:13-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643